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1a Numer stacji 4l Ile okien we frontowej ścianie klatki schodowej
1b Trzy symbole pierwiastków nad bateriami 4m Ile tu jest wentylatorów dla jednostek chłodzących?
1c Ile towarzystw 4n Jaki przedmiot przedstawia wlepka w górnym prawym rogu
1d Zółty pojemnik na odzież, numer seryjny z roku 2016 4o Vlepka na latarni "Bemowo na wyprawie", jaki przyrząd widać
1e Podaj numer tablicy reklamowej od strony zachodniej 4p Wpisz numer rejestracyjny przyczepki
1f Basenktórego nikt nie chce,podaj nazwę 4r Nazwa sklepu monopolowego
1g Paczkomat, ile ma kolumn skrytek 4s Pola nadziei. Co tu zakwita?
1h Ile klombów w kształcie szeciokąta tu ustawiono 5a Tu zimuje foodtruck z wołowiną, podaj nr rejestracyjny

1i Urządzenie treningowe wyciskacz - ile osób na instrukcji 5b Tablica pamięci Franciszka - podaj nazwisko

1j Ile pełnych płyt chodnikowych przed schodami 5c Mural, jakie naczynie 
1k Podaj nazwę ogródków działkowych 5d Oznaczenie komina odpowietrzającego

1l Ile kamer strzeże wejścia 5e Litery na ścianie dźwiękochłonnej

1m Stół do pingponga, ile rzędów otworów w siatce 5f Kontener recykliongowy, o której godzinie zadzwoni budzik

1n Nazwa firmy wynajmującej toitoi 5g Mieszkanki tego miasta

1o Bramka, jaki kolor siatki 5h Kawałek jakiego miasta

2a Podaj numer latarni 5i Ile godzin otwarte w czwartek

2b Przyczepa kempingowa typu N126, wpisz rejestrację 5j Ile nóg ma ten "wielbłąd"

2c Ile marek okularów tu jest dostępnych 5k Kod z lampionu

2d Ile osób "czeka na pracę" na witrynie? 5l Numer latarni

2e Skrzynka pocztowa pod łukiem, do którego lokalu? 5m Ile czerwonych krzesełek na jednej trybunie

2f Gabinet terapii czyją metodą? 5n Otwórz oczy, jaką częstotliwość należy zbadać

2g Ile schodów 5o Ile jest żółtych słupków w obu balustradach

2h Nazwa firmy wynajmującej toitoi 6 Podaj namalowany numer miejsca parkingowego

2i Brama na lodowisko, jakie cztery litery tworzące skrót 7a Jak napisano "kwiaty"
2j Czerwona tabliczka, numer hydranta H? 7b Właz studzienki kanalizacyjnej, tu nazwa szczytu himalajskiego
2k Teren przedszkola. Ile "maszyn" na sprężynach 7c Ile wynosi różnica cen urn na witrynach
2l Na ilu metrach ograniczniki prędkości 7d Trzycyfrowy numer na wrotach do węzła cieplnego

2m paczkomat, wpisz napis z piątego wiersza 7e Mural, ile palców ma królik
2n Przyłącze telekominikacyjne,numer na naklejce Netia 7f Numer miejsca postojowego w narożniku parkingu
2o Kod z lampionu 7g Figurka Św. Józefa, wzniesiona w jakim okresie liturgicznym

2p Dla kogo plac manewrowy? 7h Na ilu zdjęciach pojawia się przyczepa kempingowa 

3a Co trzyma w prawym ręku miś? 7i Numer nad kodem QR
3b Numer trafostacji 8a Fanatyczny … - dzielnica Dąbrowy Górniczej
3c Ile kolumn podpiera taras 8b Mural Legia & Hutnik, co robić?
3d Popiersie ks. Markiewicza,ile guzików?
3e Klej do czego tu sprzedawano?
3f Jacy profesjonaliści tu mają biuro?
3g Tablica pamięci patrona ulicy, czego podstawy odkrył?
3h Galeria zdjęć BTF.ART.PL. z czego wylewa wodę?
3i Przyłącze telekominikacyjne,numer na naklejce Netia Kapliczka z figurą św.Krzysztofa - patrona kierowców
3j Tabliczka infrastruktury wodociągowej,ile metrów na NW?
3k Cukier z szafranem,z jakiego kraju
3l Mural,ile malin widać Parafia MB Królowej Polski. Kamień Golgoty Wschodu

3m nazwa knajpki z ziemniakiem w logo Skąd pochodzi ziemia?
3n Ile żyraf na witrynach przedszkola
3o Inwestycja, podaj nr pozwolenia na budowę
3p Jakiego kształu tłodo nazwy przedszkola
3q Klatkaschodowa nr III, ile lokali na V piętrze
3r Jaki kolor miejsca parkingowego po wschodniej stronie
3s Czerwona tabliczka, numer hydranta H?
3t Numer latarni
3u Paczkomat DPD, numer
4a Jaka roślina rośnie na drzwiach
4b Czerwony pojemnik na odzież, numer boczny
4c Jaka marka burbonu/whiskey
4d Miejsce pamięci ofiar wybuchu gazu,podaj date
4e Ostatni lokal w klatce schodowej ma numer?
4f Ile dni trwały misje święte?
4g Jakie ptaki można dokarmiać rzepakiem?
4h Ile prostokątnych okien na muralu
4i Współzałożyciel jakiej organizacji?
4j Podaj nr tablicy reklamowej
4k Podaj numer automatu biletowego
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Narysuj coś śmiesznego

9a

Budynek oryginalnego dawnego wojskowego portu 
lotniczego z wieżą kontrolną,działającego od lat
50-tych do połowy lat 70-tych ubiegłego wieku.

Ile pełnych warstw cegieł znajduje się w zamurowanym 
otworze

9b W którą rocznicę parafii MB Królowej Polski 
postawiono kapliczkę?
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